
Uchwała Nr L/280/2023 

Rady Gminy w Ciepielowie 


z dnia 26 stycznia 2023 roku 


w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Ciepielowie w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz § 12 uchwały nr XVI/ 90/2015 Rady gminy w Ciepielowie z dnia 31 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ciepielów. 

- Rady Gminy uchwala, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy w Ciepielowie na rok 2023, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Rady Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 
Pr~~dniczący 

Rady Gmt 7Ciepiclowic 

walder ar Czapla 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr L/280/2023 
Rady Gminy w Ciepielowie 
z dnia 26 stycznia 2023 r 

Plan Pracy Rady Gminy Ciepielów na 2023 rok. 

Lp. 
Termin 

realizacji 
Tematyka posiedzenia Odpowiedzialni 

za 
przygotowanie 

Uwagi 

1 
I kwartał 
2023 rok 

1. Przyjęcie i zatwierdzenie 
planów pracy Rady Gminy 
Ciepielów i Stałych Komisji Rady 
na rok 2023. 

2. Informacja Wójta Gminy 
Ciepielów o stanie 
bezpieczeństwa p. pożarowego w 
Gminie Ciepielów za rok 2022. 

3. Sprawozdanie z działalności 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciepielowie za 
2022 rok. 

4. Sprawozdanie Gminy 
Ciepielów z realizacji Gminnego 
Programu Wspierania Rodziny za 
rok 2022 

5. Sprawozdanie z działalności 
Gminnej Komisji ds. 
Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie 
Ciepielow za 2022 rok. 

Przewodniczący 

Rada Gminy 

Wójt Gminy 
Ciepielów 

Kierownik GOPS 

Wójt Gminy 
Ciepielów 

Przewodnicząca 

Gminnej Komisji ds . 
Rozwiazywania 

Problemów 
Alkoholowych 

do 28 .02 .2023 
roku 

do 31.03 .2023 
roku 

do 31.03 .2023 
roku 

do 31.03 .2023 
roku 

do 31.03 .2023 
roku 

2 
II kwartał 
2023 roku 

LInformacja na temat stanu 
bezpieczeństwa publicznego w 
Gminie Ciepielów za 2022 rok . 

2. Sprawozdanie Wójta Gminy 
Ciepielów z wykonania budżetu 
Gminy Ciepielów za 2022 rok i 
udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Ciepielów. 

3. Informacja na temat stanu 
i funkcjonowania opieki 
zdrowotnej w Gminie Ciepielów. 
Sprawozdanie za ostatni okres 
sprawozdawczy. 

4. Sprawozdanie z działalności 
i funkcjonowania Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 
Ciepielowie za ostatni okres 
sprawozdawczy . 

5. Sprawozdanie z realizacji 
Programu Współpracy Gminy 
Ciepielów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
w roku 2022 . 

Komenda Powiatowa 
Policji 

Wójt i Rada Gminy 
Ciepielów 

Wójt Gminy 
Ciepielów 

Kierownik SPZOZ 

Dyrektor Biblioteki 

Wójt Gminy 
Ciepielów 

do 30.04.2023 
roku 

do 30.06 .2023 
roku 

do 30.06.2023 
roku 

do 30.06.2023 
roku 

do 30.06.2023 
roku 



3 

lU kwartał 
2023 roku 

1. Informacja Wójta Gminy Ciepielów 
o przebiegu i wykonaniu budżetu 
Gminy za I półrocze 2023 roku. 

2. Informacja Wójta Gminy 
Ciepielów na temat funkcjonowania 
oświaty w Gminie Ciepielów. 

3 . Informacja Wójta Gminy Ciepielów 
na temat przygotowania oświaty w 
Gminie Ciepielów na rok szkolny 
2023/2024. 

Wójt Gminy 
Ciepielów 

Wójt Gminy 
Ciepielów 

Wójt Gminy 
Ciepielów 

do 30.09.2023 roku 

do 30 .09.2023 roku 

do 30.09.2023 roku 

4 
IV kwartał 
2023 roku 

1. Informacja na temat analizy 
danych zawartych w oświadczeniach 
majątkowych złożonych przez 
radnych Rady Gminy Ciepielów oraz 
Wójta Gminy za rok 2022; 

2. Informacja na temat analizy 
danych zawartych w oświadczeniach 
majątkowych przez osoby 
zobowiązane do składania 
oświadczeń majątkowych Wójtowi 
Gminy Ciepielów za rok 2022. 

3.Uchwalenie podatków na 
rok 2024 . 

4. Zapoznanie Radnych z projektem 
budżetu Gminy Ciepielów na 
rok 2024. 

5. Przyjęcie i zatwierdzenie WPF oraz 
Budżetu Gminy na rok 2024. 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Wójt Gminy 
Ciepielów 

Przewodniczący 

Rady Gminy i 
Wójt Gminy 
Ciepielów 

-//

Przewodniczący 

Rady Gminy i 
Wójt Gminy 
Ciepielów 

do 30.11.2023roku 

do 30.11.2023 roku 

do 30 .11.2023 roku 

do 30.11.2023 roku 

do 31.12.2023 roku 

Przew~dn~czący 
Rady Gminy icpielowie 


